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nasiona Jeżówka purpurowa
rudbekia szt.10 Flxx93
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx93

Kod producenta Flxx93

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Jeżówka purpurowa rudbekia

Echinacea purpurea

Jeżówka purpurowa rudbekia Echinacea purpurea to wysoka bylina ozdobna. Ojczyzna jeżówki jest wschodnie tereny Ameryki Północnej. Uprawiana jest od 1692 roku. Jeżówka purpurowa dorasta do 90-100 cm wysokości. Łodygi są proste, chropowate. Posiada liście owalne lub lancetowate, koloru ciemnozielonego. Koszyczki
kwiatowe są duże, składają sie od 12 do 20 dużych, promienistych płatków. Języczkowate kwiatki są purpurowe lub purpurowo-różowe, zaostrzone na końcach, a środek tworzą kwiatki purpurowo-brązowawe, rurkowate. Kwitnie od czerwca do października przez około 60 dni. Jeżówka purpurowa doskonale nadaje się do upiększania
rabat i klombów. Można ją posadzić z innymi niskimi bylinami lub wokół drzew. Często sadzi się ją też w pojemnikach. Bardzo ładnie komponuje się z astrami i floksami. Ze względu na dużą trwałość wykorzystuje się ją jako kwiat cięty - pięknie prezentuje się w wazonach. Jeżówka purpurowa jest bardzo łatwa w uprawie. Potrzebuje
gleby dość żyznej, piaszczystej. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych. Jest także prosta do rozmnożenia.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: purpurowa.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa echinacea pochodzi od greckiego słowa echinos, co oznacza jeż, nazwa nadana z powodu kształtu liści. Jeżówka purpurowa była używana przez Indian Ameryki Północnej na ukąszenia węży oraz gojenie się ran.

Rozmnażanie liatry kłosowej odbywać się może na kilka sposobów: przez wiosenny podział roślin, przy pomocy pędów odroślowych lub z nasion. Stosując nasiona musimy liczyć się z tym, że roślina zakwitnie dopiero po około 3-4 latach.

Roślina lecznicza - naukowo potwierdzono, że jeżówka purpurowa posiada przeciwwirusowe, przeciwgrzybiczne oraz przeciwalergiczne właściwości. Zioło to ma również właściwości przeciwnowotworowe. Właściwości lecznicze posiadają kwiaty i korzenie. Kwiaty jeżówki purpurowej są zbierane w czasie pełnego

kwitnienia rośliny, natomiast korzenie zbiera się na jesieni z 4-letnich roślin.

Obecnie dotępne są płukanki, odwary, kapsułki, nalewki, płyny do płukania gardła i proszki oparte na jeżówce purpurowej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-jezowka-purpurowa-rudbekia-szt10-flxx93-p-6212.html
http://www.tcpdf.org

